

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน  
ละงู - ฉลุง ระหว่าง กม.104+385 - กม.104+990 ระยะทาง 0.605 กม. ปริมาณงาน 11,940 ตร.ม จำนวน 11 รายการ  
โดยวิธีคัดเลือก / จ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202  
ตอน ละงู - ฉลุง ระหว่าง กม.104+385 - กม.104+990 ระยะทาง 0.605 กม. ปริมาณงาน 11,940 ตร.ม จำนวน 11 รายการ

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 10,017,397.43 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สำเร็จ นวลศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล(ว)

7.2 สมบูรณ์ ไชยสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.

7.3 ชัยเทพ สาครวิเศษ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แขวง/สน.บพ. - รหัส : สตูล  
 โครงการ - รหัส : งานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค  
 สายทาง - หมายเลข : ละงู - ฉลุง  
 กม. - ระยะทางที่ทำ : กม.๑๐๔+๓๘๕ - กม.๑๐๔+๔๕๐

๓๑๘  
 ๒๘๐๐๓  
 ๔๐๔  
 ๐.๖๐๕ กม.

สำนักงานหลวงที่ ๑๘

เรียน ผอ.ขท.สตูล

เพื่อโปรดทราบราคากลางงานบำรุงปกติ ปี ๒๕๖๕ งานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

งบประมาณ ๙,๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท  
 ราคากลาง ๑๐,๐๑๗,๓๔๗.๔๓ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
 (นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 (นายสมบูรณ์ ไชยสวัสดิ์) ขอ.ขท.

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 (นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๑๐,๐๑๗,๓๔๗.๔๓ บาท

( สิบล้านหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบบสามสตางค์ )

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....  
 (นายธনীต์ งามแก้ว)  
 ผอ.ขท. สตูล

ลงวันที่ 15 ส.ค. 2565

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก  
 วันที่ ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๕ เวลา.....  
 ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ลงชื่อ..... กรรมการ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนคูม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ระหว่าง กม.104+385 - กม.104+990 ระยะทาง 0.605 กม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      หน่วยงานหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT 10 CM. THICK)	ม.	1,055.000	20.00	21,100.00	1.3534	27.06	28,556.74
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,590.000	33.46	120,121.40	1.3534	45.28	162,572.30
3	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY))	ลบ.ม.	718.000	54.05	38,807.90	1.3534	73.15	32,322.6
4	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	718.000	974.02	699,346.36	1.3534	1,318.23	946,495.36
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

**คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก**

วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๕ เวลา.....

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนคูม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ระหว่าง กม.104+385 - กม.104+990 ระยะทาง 0.605 กม.  
 ปริมาณงาน 11,940 ตร.ม จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,590.000	37.26	133,763.40	1.3534	50.42	181,035.38
6	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,530.000	16.57	257,332.10	1.3534	22.42	348,273.26
7	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	7,180.000	315.77	2,267,228.60	1.3534	427.36	3,068,467.18
8	5.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	11,940.000	311.80	3,722,892.00	1.3534	421.99	5,038,562.03
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก  
 วันที่ ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๕ เวลา.....  
 ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ ..... กรรมการ 3,068,467.18  
 ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 ลงชื่อ ..... กรรมการ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ระหว่าง กม.104+385 - กม.104+990 ระยะทาง 0.605 กม.  
 ปริมาณงาน 11,940 ตร.ม จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	181.000	294.81	53,360.61	1.3534	398.99	72,218.24
10	6.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	274.000	294.81	80,777.94	1.3534	398.99	99,324.86
11	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)  7.1 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	6,922.92	6,922.92	1.3534	9,369.47	9,369.47
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>10,017,397.43</b>

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก

วันที่ ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๕ เวลา.....

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ระหว่าง กม.104+385 - กม.104+990 ระยะทาง 0.605 กม.

ปริมาณงาน 11,940 ตร.ม จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



( สำเร็จ นवलศรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชัยเทพ สาครวิเศษ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สมบูรณ์ ไชยสวัสดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก

วันที่ ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๕ เวลา.....

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ